
 

 

 

 

П р е д се д а т е ль  

К о н тр о ль н о - сч ё т н о й  п а ла ты  г ор од а  Во лг од о нс к а  
 

ПРИКАЗ  

 

30 декабря 2021г.             № 77 
г.Волгодонск 

 

Об утверждении Перечня 

должностей муниципальной службы 

в Контрольно-счётной палате города 

Волгодонска, замещение которых 

связано с коррупционными рисками 

 

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в 

Контрольно-счётной палате города Волгодонска, замещение которых связано 

с коррупционными рисками (приложение). 

2. Установить, что должности, включённые в Перечень, относятся к 

должностям муниципальной службы в Контрольно-счётной палате города 

Волгодонска, в случае замещения которых на гражданина в течение двух лет 

со дня увольнения с муниципальной службы в Контрольно-счётной палате 

города Волгодонска налагаются ограничения, предусмотренные статьёй 12 

Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции». 

3. Признать утратившими силу приказы председателя Контрольно-

счётной палаты города Волгодонска от 30.09.2014 №78 «Об утверждении 

Перечня должностей муниципальной службы в Контрольно-счётной палате 

города Волгодонска, замещение которых связано с коррупционными 

рисками», от 30.12.2016 №81 «О внесении изменений в приказ председателя 

Контрольно-счётной палаты города Волгодонска от 30.09.2014 №78». 

4. Старшему инспектору Т.В.Храмовой ознакомить с настоящим 

приказом муниципальных служащих Контрольно-счётной палаты города 

Волгодонска. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Председатель               Т.В.Федотова 



   
 

Приложение 

к приказу председателя 

Контрольно-счётной палаты 

города Волгодонска 

от 30.12.2021 года № 77 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

В КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНОЙ ПАЛАТЕ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА, 

ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ СВЯЗАНО С КОРРУПЦИОННЫМИ 

РИСКАМИ 

 

Должности муниципальной службы в аппарате Контрольно-счётной 

палаты города Волгодонска ведущей группы должностей, замещение 

которых связано с коррупционными рисками: 

1. Инспектор 

2. Главный бухгалтер Контрольно-счётной палаты города 

Волгодонска 

 


